toodud etappide kaupa pärast iga etapi teenuse osutamist ja tegevus- ja 
finantsaruannete kinnitamist KliM-i poolt. TRAM esitab KliM-le 
väljamaksetaotluse/arve vastavalt tehtud kuludele töö täitmisel. Hüvitatavate kulutuste 

kogumaksumus ei tohi ületada 125 440 (ükssada kakskümmend viis tuhat nelisada 
nelikümmend eurot, milles sisaldub käibemaks. 

3.2. KliM tasub hüvitamisele kuuluva summa TRAM-le 14 tööpäeva jooksul pärast 
korrektse väljamaksetaotluse/arve saamist. 

4. Poolte vastutus     

4.1. Koostööleppest tulenevate kohustuste täitmata jätmise või mittekohase täitmisega